
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №2005

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, 
протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2005

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12441496 117220
4

Барабаш Богдан Андрійович 52786804 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0005907; 2022р. - 
0316381

Облік, 
оподаткування 
та аудит

174,250

2 12156335 117220
4

Грицюк Олена Андріївна 53815897 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075759 Облік, 
оподаткування 
та аудит

169,600

1



3 12444801 117220
4

Івасюк Кароліна Віталіївна 54134720 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123878 Облік, 
оподаткування 
та аудит

178,900

4 12013629 117220
4

6594-8467829 Артем Володимирович 53964080 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096078 Облік, 
оподаткування 
та аудит

155,400

5 12062841 117220
4

Скульбуденко Олександр Іванович 54113772 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078041 Облік, 
оподаткування 
та аудит

189,700

6 12107071 117220
4

6594-8471849 Софія Віталіївна 54153798 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030383 Облік, 
оподаткування 
та аудит

151,200

7 12742017 117220
4

Фостяк Олександра Іванівна 53336929 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083753 Облік, 
оподаткування 
та аудит

182,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

3

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2005

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12061871 117220
5

Бардін Віктор Андрійович 54154979 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203371 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

181,900



2 12291689 117220
5

Бондар Анастасія Ігорівна 54230642 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089940 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

161,750

3 12338449 117220
5

Голиш Єлизавета Віталіївна 54110349 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084398 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

169,500

4 12299037 117220
5

6594-8494059 Олександра Олександрівна 53374275 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

167,750

5 12129507 117220
5

Жирна Олександра Анатоліївна 53679027 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213316 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

191,300

4



6 12060241 117220
5

Кудінов Олександр Сергійович 54292406 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032840 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

189,200

7 12634088 117220
5

6594-8565488 Анастасія Романівна 53990177 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117483 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

163,900

8 12550217 117220
5

Харченко Вікторія Григорівна 54148455 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115730 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

177,800

9 12266759 117220
5

Харченко Тимур Олексійович 54034716 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122048 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

170,450

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2005

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12776035 117222
1

Борщевський Віктор Володимирович 53727855 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183280 Фінанси 
соціальних 
програм

152,700

2 12601461 117222
1

Гринь Ольга Олександрівна 54011679 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116915 Фінанси 
соціальних 
програм

162,500

6



3 12726255 117222
1

Кустенко Дарина Віталіївна 54240533 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093240 Фінанси 
соціальних 
програм

159,350

7


